
1/2

EXPERT SUPERFLEX KLEBER 104
Universalūs plytelių klijai

www.kreisel.ltFIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL)  11.12.2023

Paskirtis: Ypač elastingi universalūs plytelių klijai, pagaminti pilko cemento, mineralinių užpildų ir 
modifikuojančių priedų pagrindu. Puikiai tinka keraminių, nusidažymui atsparaus natūralaus 
akmens, akmens masės, mozaikinių, klinkerio plytelių ir plokščių klijavimui. Sukietėję yra atsparūs 
vandeniui ir šalčiui.
Sudėtyje yra specialių priedų, mažinančių kalkinių nubalimų atsiradimo ir akmens spalvos 
pakitimo tikimybę. Labai elastingi ir gerai sukimba, tinka sienoms ir grindims. Atsparūs nuolatiniam 
vandens poveikiui (baseinai, terasos).
Pagrindu gali būti įprastas, lengvas ir akytas betonas, nemaišytas užpildytų siūlių mūras, CS 
II, CS III, CS IV kategorijos ir gipsinis neužglaistytas tinkas (stipris gniuždant ≥ 2,5 N/mm²), 
gipsokartono plokštė, cementinės, anhidrito besiūlės monolitinės ir šildomos grindys, senos 
plytelės, taip pat pagrindai, kurie veikiami apkrovų gali sąlyginai deformuotis (pramoninės grindys, 
baseinai).
Ant akyto betono, gipsinių pagrindų ir senų plytelių dangų galima klijuoti tik viduje.
Cheminų medžiagų veikiamose srityse (chloruotas vanduo, dažnas ir intensyvus valymo ir 
dezinfekcinių priemonių naudojimas) siūlėms glaistyti rekomenduojama naudoti epoksidinės 
dervos siūlių glaistą KREISEL® Fuga Epoksi 710.

Savybės: • Elastingi
• Padidintas priekibos stipris
• Atsparūs didelėms apkrovoms
• Sumažinto slysmo
• Prailginta lipnumo trukmė
• Po 24 val. galima vaikščioti ir glaistyti siūles
• Klijavimui ant plytelių
• Tinka šildomoms grindims
• Vidaus ir lauko darbams

Naudojimas:

       

Techniniai duomenys:
Prekės kodas 4779026370317
Pakuotės tipas

Kiekis pakuotėje 25 kg/pak.
Vienetai paletėje 42 vnt./pal.
Spalva Pilka
Grūdėtumas 0 - 0,5 mm
Sąnaudos 1,4 kg/m²/mm
Rekomenduojamas vieno 
sluoksnio storis:

2 - 15 mm

Reikalingas vandens kiekis ca. 6,5  l/vnt.
Atsparumas 7 dienos
Sukibimas su ≥ 1 N/mm²
Darbo temperatūra 5 - 25 °C

Sudėtis: • Portlandcementis
• Mineraliniai užpildai
• Modifikuojantys priedai

Naudojimo sąlygos: Darbai atliekami +5 °C - +25 °C temperatūroje.



2/2

EXPERT SUPERFLEX KLEBER 104
Universalūs plytelių klijai

www.kreisel.ltFIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL)  11.12.2023

Sandėliavimas: Laikyti sausoje patalpoje, apsaugant nuo drėgmės.
Geriausias iki 12 mėnesių po gamybos datos, jei produktas sandėliuojamas sausoje patalpoje, 
originalioje ir nepažeistoje pakuotėje.

Bendroji informacija: Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir  tinkamumą naudoti pagal paskirtį. 
Pateikdami darbų atlikimo metodiką mes remiamės bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Vis gi,  tai 
yra tik bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos nesuteikiančios garantijos atliktų darbų 
kokybei, kadangi, atskirais atvejais, reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip 
pat neturime įtakos darbų atlikimui, todėl atliekant darbus būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui 
esant patiems atlikti bandymus.


